

27.3.2025

Esitys liittokokoukselle 28.4.2025

## Junioritoiminnan kehittämistuki vuonna 2025-27

Suomessa pingiksen junioritoiminta on liian ohuella pohjalla. Aikuiset (jotka ovat olleet joskus junioreita) voisivat tehdä enemmän pohjan laajentamiseksi. Seura- ja valmennusvaliokunta esittää yksimielisesti, että pingisvuosille 2025-27 otetaan käyttöön **kokeiluluontoisesti kahdeksi vuodeksi** seuraava uusi keino junioritoiminnan kehittämiseksi. PTS Wega tukee myös tätä aloitetta.

### Tarkoitus

Tarkoituksena on kannustaa Suomessa pelaavia aikuisia pingispelaajia olemaan aktiivisia junioritoiminnan kehittäjiä. Täten kaikki lisenssin hankkivat aikuispelaajat maksavat vuonna 2025-27 junioritoiminnan kehittämistuen. Kerätty tukisumma maksettaisiin lyhentämättömänä seuroille, joilla on lisenssin omaavia alle 18-vuotiaita junioreita.

### Tuen määrä ja vapaaehtoisuus

Esitämme, että tukisumma on 10 € vuonna 2025-26. Liittokokous voi tuki päätätä samasta tai korkeammasta (20€) tai matalammasta (5€) summasta, myös vuoden 2026-27 osalta.

Tukimaksu on **vapaaehtoinen**, liiton suosittama maksu.

Summa on sen verran pieni, että sitä tuskin kannattaa porrastaa<sup>1</sup>.

### Keräystapa ja julkistus

Esitämme, että tuki kerätään lisenssin maksun yhteydessä niin, että jokainen lisenssin hankkiva aikuinen maksaa samalla tukimaksun. Tukimaksut pidetään kirjanpidon erillistilillä.

Tuki voitaisiin julkistaa Gaala illassa yhtenä ohjelmanumerona.

### Tuen käyttötarkoitus ja jakaminen

Tuki käytetään junioreiden valmentamiseen, valmentajien koulutuskuluihin tai muihin valmennukseen liittyviin kuluihin sekä uusien junioreiden hankkimiseen.

Kerätty tukisumma maksettaisiin lyhentämättömänä seuroille, joilla on lisenssin omaavia alle 18-vuotiaita junioreita. Summa maksetaan seuroille 30.10.2025 ja

---

<sup>1</sup> Jos jostakin aikuisesta (esim. opiskelijasta) tuntuu, ettei halua maksaa summaa hän voi pitää yhden valmennustunnin ja saada maksun takaisin korkoineen.

30.10.2026 lisenssien omaavien junioreiden pääluvun mukaan. Tällöin toiminta on hallinnollisesti yksinkertaista.

### **Raportointi**

Tuen saaneet seurat raportoivat vuonna 2025-26 saadut tuet Seura- ja valmennusvaliokunnalle 10.8.2026 mennessä, kuinka ne ovat käyttäneet tuen.

### **Arviointi ja jatkosta päättäminen**

Seura- ja valmennusvaliokunta arvioi seurojen raporttien perusteella syyskuussa 2026, kuinka tuki on onnistunut.

Valiokunta tekee esityksen jatkotoimista syysliittokokoukselle 2026, eli jatketaanko tukea sellaisenaan tai muutettuna, tai jos kokeilua ei jatketa. Jos kokeilua ei jatketa, 30.10.2026 jälkeen saadut tuet voidaan jakaa keväällä 2027 liittohallituksen päättämänä ajankohtana.

### **Perustelut**

Esityksemme antaisi mahdollisuuden kaikkien seurojen aikuisille mahdollisuuden osallistua junioritoiminnan kehittämiseen ilman, että jokaisen tarvitsee tehdä sitä itse. On tärkeää, että kaikki aikuiset tekevät jotakin konkreettista. Summa sinänsä ei ole olennaisin vaan se, että jokainen aikuinen ottaa vastuuta. Vapaaehtoisuus ja liiton kannustus ovat tässä mielessä tärkeitä elementtejä. Junioritoimintaa harjoittavat seurat saavat jonkin verran tukea toimintaansa.

Liiton sääntöjen 16 §:n mukaan syysliittokokouksessa *“päätetään jäsenmaksun ja muiden liitolle tulevien maksujen suuruus”*. Tämä ei estä kevätiliittokokousta päättämään maksuista, jotka eivät tule liitolle.